งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม น ากลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอน บรบือ-หนอง
จิก ตอน ๓ ระหว่าง กม.๔๕+๔๕๐-กม.๔๖+๕๕๐ (LT.,RT.) จ านวน ๒๖,๔๗๖ ตารางเมตร ผู้เสนอราคาที่ชนะการ
เสนอราคา ได้แก่  บริษัท ยิ่งเจริญก่อสร้างบุรีรัมย์ จ ากัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาต่ าสุด เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙,๘๔๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านแปดแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง    
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
             จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน อนึ่งการจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงหรือเป็นหนังสือได้
ต่อเมื่อพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ 2564 มีผลบังคับใช้และได้รับการจัดสรรงบ